

② Date facture : 25-04-2026 13:18
Date d'impression : 25-04-2026 13:21

SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
 Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
 DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
 N° Accises :FR006496G0001
 INT :496 0003 04

N° Client :131 00722432 01 1 SC

MM EAN	N° article	Désignation ⑧ de l'article	Régie %	Vol unit.L.	VAP VE unit.L.	Poids ou ⑩ unitaire	Prix Colisage	Qté	Montant	TVA	Promo	Extr.
3147699118351	2604767	PORTO CRUZ RGE 18D 75CL ⑨:NC220421890000/1000_P/20_Autres PI que VDN et VDL AOP INF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 7,800	I		0,750	5,850	1 1	5,85	D	P		
*** SPIRITUEUX Total: 5,85												
13760254450160	2350684	BIERE IPA BRASSE 24 6D 33CL ⑨:NC220300010000/B000_B/28_Bieres SUP 2.8D INF10000HL/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,839 N° GTIN et LOT : 13760254450160 LOT-Nr:60840002 _BEST_BEFORE_DATE280324	R	6,0	0,020	0,330	1,267	12 1	15,20	D	P	
13760254450184	2403178	BIERE L'ADOREE BRASS24 7D 33CL ⑨:NC220300010000/B000_B/28_Bieres SUP 2.8D INF10000HL/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,839 N° GTIN et LOT : 13760254450184 LOT-Nr:52750007 _BEST_BEFORE_DATE271002	R	7,0	0,023	0,330	1,267	12 1	15,20	D	P	
*** BRASSERIE Total: 30,40												
4337182170112	2873982	ARO HUILE TOURNESOL 10L				16,990	1 2	33,98	B			
3039820628047	1951557	PERLI'BLE 5KG VIVIEN PAILLE				4,626	5 1	23,13	B			
8445291600270	3106093	BUITONI SCE TOM RUSTIQUE 3KG				17,360	1 1	17,36	B			
*** EPICERIE SECHE Total: 74,47												
3439496622859	3002243	BURGER BRIOCHE 6X77G MC				2,800	1 18	50,40	B			
*** TRAITEUR Total: 50,40												
3701201343008	7136278	POM GOLDEN LIMDOR 201/270 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,489				9,460	1 1	9,46	B			
3760292280029	0305136	TOM RDE CHARNUE 7K C.82/102 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,990				27,930	1 1	27,93	B			
20557256	0557256	POIREAU COLIS BOIS 5KG CAT1 FR FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490				7,450	1 1	7,45	B			
3439496515847	7621154	ECHALOTE MC 3/5 5KG GBOX C1FR 16FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,290				11,450	1 1	11,45	B			
3439496512402	7621873	CAROTTE MC 10K C.40+ BOX18 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,290				12,900	1 1	12,90	B			
3439496516004	7624737	OIG RGE MC GBOX 6/8 5KG C1FR 25FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,068				8,450	1 1	8,45	B			
8435409359305	7627474	PV MIXTE 1.2K C.70/90 C1 ESESPAGNE PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,492				6,590	1 1	6,59	B			
3439496526867	7628530	PDT AGA LAV MC 12.5K C.50+ PAL36 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,890				11,130	1 1	11,13	B			
3439496500751	0840496	BETTERAVE LAMELLE 2KG METRO CHEF FR 5FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490				2,980	1 1	2,98	B			
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 98,34												

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/008296②

①⑮

(052-022381)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/1004

PAGE : 2/3

② Date facture : 25-04-2026 13:18
Date d'impression : 25-04-2026 13:21

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④LE QUERCY
8, AVENUE JEAN JAURES
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00722432 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
--------	----------------	----------------------------	-------------	-------------	----------------------	---------------	--------------	-------------	-------	-------

4337182222927	3078433	MPRO 100 BARQ ALU 105 ML				4,150	1 3	12,45	D	
3439496822006	2124329	MPRO GEL WC MARINE 750ML				1,450	1 1	1,45	D	
4000602146072	2623536	DR BECHER NETTOYANT PLANCHA 1L				9,300	1 1	9,30	D	
*** DROGUERIE Total: 23,20										
4023103123908	1614734	RECHARGE SUPERMOCIO 3 ACTION B				10,050	1 1	10,05	D	
4023103203747	2276830	BALAI SUPERMOCIO MF. PWR TEDESCO				8,240	1 1	8,24	D	P
*** BROSSERIE ENTRETIEN Total: 18,29										
5411159955069	2113991	6 MINI POELE APERO				7,630	1 1	7,63	D	
4337182226772	0667816	12 CUILLERES CAFE VERONA ARO				0,338	12 1	4,05	D	
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 11,68										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis :43 Poids total :0,000 KG Consigne :0 Total H. T. : 312,63

Montant hors T. V. A. : 312,63

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
I 0,750		223,21	B = 5,50%	12,28	235,49
R 7,920		89,42	D = 20,00%	17,88	107,30
		312,63		30,16	342,79

⑬ Total à payer 342,79

CB EUR 342,79

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne
en absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/008296②

①⑮

(052-022381)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/1004

PAGE : 3/3

② Date facture : 25-04-2026 13:18
Date d'impression : 25-04-2026 13:21

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④LE QUERCY
8, AVENUE JEAN JAURES
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00722432 01 1 SC

CARTE BANCAIRE
A0000000031010
VISA
le 25/04/26 a 13:21:14
METRO
19100

BRIVE LA G
30002
*****1007
55C74A7168D47D67
052 001 206713
C @

No AUTO : 161760
MONTANT= 342,79 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

----- Système d'encaissement certifié LNE -----

----- FIN DE LA FACTURE -----